

JL Rungsted Invest ApS

Engvej 11
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 27368913

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JL Rungsted Invest ApS
Engvej 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27368913
Stiftet: 01.10.2003
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jørgen Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser årets overskud på 1.905 t.kr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(121.898)	(60)
Bruttoresultat		(121.898)	(60)
Andre driftsindtægter		0	1
Driftsresultat		(121.898)	(59)
Andre finansielle indtægter	1	5.455.268	1.106
Andre finansielle omkostninger	2	(2.097.886)	(2.064)
Resultat før skat		3.235.484	(1.017)
Skat af årets resultat	3	(1.330.748)	(1.046)
Årets resultat		1.904.736	(2.063)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.904.736	(2.063)
		1.904.736	(2.063)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.969.524	10.038
Andre tilgodehavender		48.493	197
Tilgodehavender		10.018.017	10.235
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.059.672	23.911
Værdipapirer og kapitalandele		29.059.672	23.911
Likvide beholdninger		167.650	256
Omsætningsaktiver		39.245.339	34.402
Aktiver		39.245.339	34.402

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	130.000	130
Overført overskud eller underskud		35.144.293	33.240
Egenkapital		35.274.293	33.370
Bankgæld		2.695.138	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.625	26
Skyldig selskabsskat		1.247.283	990
Kortfristede gældsforpligtelser		3.971.046	1.032
Gældsforpligtelser		3.971.046	1.032
Passiver		39.245.339	34.402
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	33.239.557	33.369.557
Årets resultat	0	1.904.736	1.904.736
Egenkapital ultimo	130.000	35.144.293	35.274.293

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335.205	109
Valutakursreguleringer	0	5
Dagsværdireguleringer	2.733.202	391
Øvrige finansielle indtægter	2.386.861	601
	5.455.268	1.106
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	136.884	156
Dagsværdireguleringer	1.961.002	1.908
	2.097.886	2.064
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.245.200	990
Regulering vedrørende tidligere år	85.548	56
	1.330.748	1.046

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 130 anparter á nom. 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser til fremtidige investeringer i investeringsselskaberne. Den resterende forpligtelse udgør 721 t.EUR. (2016: 818 t.EUR.). Beløbet omregnet til statusdagens kurs udgør 5.366 t.kr. (2016: 6.084 t.kr.)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

JL Rungsted Holding ApS, Engvej 11, 2960 Rungsted Kyst, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

JL Rungsted Holding ApS
